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Tema 

 
Søknad fra Vestfold fylkeskommune om representasjon i styret 

 
 
Vestfold fylkeskommune v/fylkesordfører Per-Eivind Johansen har sendt følgende 
henvendelse til 12k:  
 
”Sender deg herved en forespørsel om Vfk kan bli representert i styringsgruppa for 12 K”. 
 

Styret er 12k’s øverste organ. I styret møter hver kommune med 2 deltakere (ordfører og 
rådmann) med tale- og forslagsrett. I tillegg møter en tillitsvalgt, som utpekes av 
tjenestemannsorganisasjonene i fellesskap, som observatør med tale- og forslagsrett. Styret 
skal søke å oppnå konsensus om saker. Avgjørelser i styret treffes ved alminnelig flertall, og 
hver kommune har en stemme.  
 
Styrets arbeidsoppgaver er bl a  

o Godkjenne budsjett for 12k 
o Godkjenne oppstart og avslutning av prosjekter  
o Behandle statusrapporter 
o Godkjenne søknader  
o Behandle / informere om saker av felles interesse 
o Være talerør for kommunale fellesinteresser i Vestfold 
o Utvikle samarbeidet i Vestfold – være en god arena for samhandling 

 
Det er argumenter både for og mot å la Vestfold fylkeskommune bli representert i styret i 
12k. 
 
 Argumenter mot slik deltakelse kan være: 

o Styret er allerede et stort forum med 26 faste deltakere.  
o Styret skal være primærkommunenes eget forum 
o Styret behandler saker, prosjekter og søknader hvor fylkeskommunen er 

mottaker. Rolleklarhet kan derfor tilsi at fylkeskommunen ikke deltar i 12k’s styre. 
o Styret kan få til behandling saker om funksjons- og ansvarsfordeling mellom 

forvaltningsnivåene (høringer, reformforslag etc.), regionspørsmål mv hvor det 
ikke kan forutsettes at kommunene og fylkeskommunen har sammenfallende 
interesser og/eller vurderinger. 12k’s styre bør derfor kunne drøfte slike spørsmål 
på egne kommunale premisser, uten fylkeskommunal deltakelse. 

 
Fordelene ved å knytte fylkeskommunen tettere til 12k kan være: 

o Et viktig bidrag til å utvikle 12k til et enda mer robust aktørfellesskap for Vestfolds 
felleskommunale interesser, fordi fylkeskommunal oppmerksomhet og 
engasjement om slike saker kan gi dem ytterligere tyngde. 

o En støtte for fylkeskommunens evne og kapasitet til å fylle rollen som regional 
utviklingsaktør til beste for Vestfold 
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o Muliggjøre tettere og smidigere samarbeid om utviklingsprosjekter, også ved at 
fylkeskommunen tidligere og tydeligere blir oppmerksom på kommunenes 
problemforståelse, perspektiv og interesser. 

 
Etter en samlet vurdering vil vi foreslå at fylkeskommunen innvilges en observatørplass i 
12ks styre.  Styret i 12k er primært ordførernes arena. Det vil derfor være naturlig at 
fylkesordføreren møter som fylkeskommunens representant.  
 
Det kan i enkelte sammenhenger / spesielle saker være aktuelt å gjennomføre hele eller 
deler av et styremøte uten at fylkeskommunen er til stede.   
 
12k har tidligere innvilget observatørstatus, ofte for en bestemt periode, til kommuner som 
har ønsket å delta i samarbeidet. Vi foreslår at observatørstatus for fylkeskommunen gis for 
en 2-årsperiode, og at både fylkeskommunen og 12k evaluerer deltakelsen før den eventuelt 
forlenges.  
 
Forslag til vedtak: Vestfold fylkeskommune gis en observatørplass med talerett i 12k styret 
for perioden 2008/2009. 
 
31.01.08 / TL 
 
 
Vedtak i styret 07.02.08: Vestfold fylkeskommune v/fylkesordfører gis en observatørplass 
med talerett i 12k styret for perioden 2008/2009. 
 
07.02.08 / TL 
 
 
 
 


